

SZPITAL CHORÓB PŁUC W SIEWIERZU Sp. z o. o.
42-470 Siewierz ul. Zbigniewa Oleśnickiego 21
TEL: (32) 674 11 11, 665 202 821 E-mail: sekretariat@szpital-siewierz.pl
KRS 0000492008 NIP 6252450036 REGON 276271179
Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy
Kapitał zakładowy 9.141.000,00 zł

Znak sprawy: ZP/TP2/02/2025

Siewierz, dnia 31.03.2025 r.

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – 2

Zamawiający – Szpital Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o.o., uprzejmie informuje, że w ramach postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.) – zwaną dalej Pzp, pn.: „**Dzierżawę 150 szt. koncentratorów tlenu dla Ośrodka Leczenia Tlenem oraz dostawę tlenu medycznego wraz z dzierżawą butli tlenowych w Siewierzu przy ul. Oleśnickiego 21**”, złożone zostały wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, zawierające pytanie następującej treści na które **ZAMAWIAJĄCY** udziela odpowiedzi:

Dotyczy Części nr 2 „Dostawa tlenu medycznego wraz z dzierżawą butli dla potrzeb Szpitala Chorób Płuc w Siewierzu”

PYTANIE Nr 1

Ile butli do tlenu medycznego 40l dzierżawi obecnie Zamawiający?

ODPOWIEDŹ NR 1

Zamawiający dzierżawi obecnie 5 butli stalowych 40 l.

PYTANIE Nr 2

Ile butli do tlenu medycznego 40l chce dzierżawić Zamawiający?

ODPOWIEDŹ NR 2

Zamawiający chce dzierżawić 5 butli stalowych 40 l.

PYTANIE Nr 3

Ile butli do tlenu medycznego 10l dzierżawi obecnie Zamawiający?

ODPOWIEDŹ NR 3

Zamawiający dzierżawi obecnie 2 butle aluminiowe 10 l.

PYTANIE Nr 4

Ile butli do tlenu medycznego 10l chce dzierżawić Zamawiający?

ODPOWIEDŹ NR 4

Zamawiający chce dzierżawić 2 butle aluminiowe 10 l.

PYTANIE Nr 5

Ile dostaw w tygodniu przewiduje Zamawiający.

ODPOWIEDŹ NR 5

Zamówienia będą składane przez Zamawiającego według zużycia i bieżących potrzeb.
Przewiduje dostawy około 1 x w miesiącu.

PYTANIE Nr 6

Ile dostaw w ciągu okresu trwania umowy przewiduje Zamawiający.

ODPOWIEDŹ NR 6

Zamówienia będą składane przez Zamawiającego według zużycia i bieżących potrzeb.

PYTANIE Nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza butle 10l 1,6m³ z tlenem medycznym.

ODPOWIEDŹ NR 7

Tak, Zamawiający dopuszcza..

Powyższe odpowiedzi na zapytania zawarte we wniosku o wyjaśnienia treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia oraz SWZ i nie wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie oferty.



.....
*/pieczętka i podpis
Kierownika Zamawiającego/*